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بچه ها حالشان خوب است
»بچه ها حالشان خوب است« نام یک فیلم کمدی- درام محصول سال ۲۰۱۰ 
آمریکا است. کارگردان این فیلم لیسا چولودنکو است که با کمک استوارت 
پلامبرگ فیلمنامه آن را نوشته است. این فیلم نخستین بار در ۲۵ ژانویه ۲۰۱۰ 
در جشنواره فیلم ساندنس اکران شد و منتقدان روی هم رفته فیلم و بازیگران 
آن را ستایش کردند. داستان این فیلم درباره دو زن همجنسگرا به نام های نیک 
و جولس و فرزندان آنهاست که از روش تلقیح مصنوعی به دنیا آمده اند. بچه های 
آن ها جونی و لسر نام دارند که به دنبال پدر واقعی خود می گردند. پدر آنها پاول 
نام دارد و... افتخارها: این فیلم برنده جایزه بهترین فیلم موزیکال و کمدی در 
جشنواره گلدن گلوب سال ۲۰۱۱ شد و آنت بنینگ هم در همین جشنواره 
جایزه بهترین بازیگر زن در بخش کمدی و موزیکال را از آن خود کرد. این فیلم 

همچنین نامزد ۴ جایزه هشتاد و سومین دوره جوایز اسکار است.
بازیگران فیلم عبارتند از: جولیان مور در نقش جولس، آنت بنینگ در نقش نیک، 
میا واشیکوفسکا در نقش جونی، جاش هاچرسون در نقش لسر و مارک روفالو در 

نقش پاول.

چهرهها

هادی اسلامی؛ قهرمان  نجیب »زیر گذر لوطی صالح«
هادی اسلامی در ۱۷ آبان ۱۳۱۸ در محله پامنار تهران به دنیا آمد و فعالیت هنری 
خود را از دوره دبیرستان شروع کرد. سپس در دانشکده تئاتر به تحصیل پرداخت 
و با مدرک فوق دیپلمِ این رشته، در سال ۱۳۴۲ فارغ التحصیل شد. در همان سال 
با بازی در نمایشنامه روسری قرمز به جرگه هنرمندان حرفه ای تئاتر پیوست. از 
زمان تحصیل در دبیرستان به بازیگری در تئاتر پرداخت و پس از اتمام تحصیلات 
متوسطه در سال ۱۳۴۶ نمایشنامه »زیرگذر لوطی صالح« را که خود او ان را نوشته 
بود به صحنه برد که با موفقیت فراوان روبرو شد. در پی آن هادی اسلامی کار در 
تئاتر را با دلگرمی بیشتر ادامه داد تا پس از انقلاب اسلامی که در سال ۱۳۵۸ بازی 

در سینما را نیز شروع کرد.
نخستین فیلمی که از او به نمایش درآمد دست شیطان در سال ۱۳۶۰ نام داشت 
و پس از آن به کار بازیگری در سینما به طور مداوم ادامه داد و در فیلم هایی نظیز  
موج طوفان، مرگ سفید، ملخ زدگان، مترسک، اتوبوس )برای بازی در این فیلم 
جایزه بهترین بازیگر نقش اول را از چهارمین جشنواره فیلم فجر کسب کرد( آوار، معما، میهمانی خصوصی، قصه 
زندگی، آشیانه مهر، مقاومت، بهار در پائیز، جهیزیه برای رباب، سرب، شاخه های بید، خواستگاری، دل نمک، قطب 
مخوف، شتاب زده، ساده لوح، مستأجر، طعمه و… در نقش های متفاوت ظاهر شد. هادی اسلامی در طرح ارزشیابی 
هنرمندان به کسب درجه دکترای تئاتر نائل شد. او در چهارمین جشنواره بین المللی فیلم فجر در سال ۱۳۶۴ در 
تهران، برنده جایزه بهترین بازیگر مرد برای فیلم اتوبوس شد. هادی اسلامی علاوه بر سینما در چند سریال تلویزیونی 
از جمله »مرغ حق« در نقش سیدحسن مدرس نیز بازی کرده بود. این بازیگر تئاتر، سینما و  تلویزیون ایران ، قصد 
داشت نمایشنامه »زیرگذر لوطی صالح« را مجدداً روی صحنه بیاورد اما نهم مرداد ماه ۱۳۷۲ در تهران بر اثر سکته 

قلبی درگذشت.
 

علی کریمی؛ آقای جادوگر 
محمدعلی کریمی پاشاکی مشهور به علی کریمی در  ۱۷ آبان ۱۳۵۷ به دنیا آمد 
.او در دوران بازیگری ۱۸ ساله خود از سال ۱۳۷۵ تا ۱۳۹۳، سابقهٔ بازی در لیگ 
۴ کشور ایران، امارات، آلمان و قطر و باشگاه های فتح، پرسپولیس،الاهلی امارات، 
بایرن مونیخ، القطر، استیل آذین، شالکه ۰۴ و تراکتورسازی را دارد. از سال ۱۳۷۷ 
تا ۱۳۹۱، کریمی بیش از یک دهه بازیکن تیم ملی فوتبال ایران بود و با ۱۲۷ بازی 
و ۳۸ گل ملی، سومین بازیکن تاریخ ایران از نظر تعداد بازی ملی و سومین گلزن 

برتر تیم مشترکاً با جواد نکونام به شمار می رود.
علی کریمی که به عنوان یک بازی ساز دریبل زن شناخته می شد، به »جادوگر« و 

»مارادونای آسیا« ملقب شده است.
کریمی فوتبال حرفه ای خود را در سال ۱۳۷۵ با فتح در لیگ دسته دوم فوتبال  

ایران آغاز کرد و پس از ۲ سال به پرسپولیس پیوست، جایی که در ۳ فصل بازی 
موفق به ۲ بار قهرمانی در جام آزادگان و یک بار قهرمانی در جام حذفی شد و همزمان با تیم ملی، در بازی های آسیایی 
۱۹۹۸ بانکوک مدال طلا را به گردن آویخت. کریمی از بهمن ۱۳۷۷ به دلیل هل دادن داور در بازی تیم امید به مدت 
یک سال از حضور در تمام مسابقات باشگاهی و ملی محروم شد، و پس از پایان این مدت دوباره به فوتبال بازگشت و 
در جام ملت های آسیا ۲۰۰۰ نیز حاضر بود. وی در سال ۱۳۸۰ به الاهلی دبی منتقل شد که در فصل ۲۰۰۳–۲۰۰۲، 
به عنوان »بهترین بازیکن خارجی لیگ برتر فوتبال امارات« انتخاب شد و در فصل ۲۰۰۴–۲۰۰۳، عنوان »آقای گل 

لیگ برتر فوتبال امارات« و »مرد سال فوتبال امارات« را کسب کرد. 
کریمی با تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا ۲۰۰۴ مقام سوم را کسب کرد و همزمان به عنوان آقای گلی این 
مسابقات )مشترکاً با علاء حبیلاز بحرین( دست یافت. او در همین سال )۲۰۰۴( جایزه »مرد سال فوتبال آسیا« را از 

کنفدراسیون فوتبال آسیا دریافت کرد.
 در سال ۲۰۰۵ )۱۳۸۴(، وی به باشگاه بایرن مونیخ در بوندس لیگای آلمان پیوست و در ۲ سال حضورش در این باشگاه 
ضمن انجام بیش از ۴۰ بازی، قهرمانی جام حذفی و لیگ را هرکدام یک بار تجربه کرد. او همچنین در جام جهانی 
۲۰۰۶ با ایران حاضر بود و در جام ملت های آسیا ۲۰۰۷ نیز بازی کرد. پس از آن به القطر در لیگ ستارگان قطر رفت 
و پس از یک سال به پرسپولیس در لیگ برتر فوتبال ایران برگشت که حضورش در این تیم یک سال ادامه داشت. 
کریمی بازی در ایران را با ۱٫۵ فصل حضور در استیل آذین ادامه داد و در نیم فصل دوم ۲۰۱۱–۲۰۱۰ عضو شالکه در 
بوندس لیگا بود که قهرمانیجام حذفی آلمان را برای بار دوم کسب کرد. علی کریمی دوباره به پرسپولیس بازگشت تا 
سومین دوره حضور خود را با این باشگاه تجربه کند. پس از ۲ فصل بازی، علی کریمی به تراکتورسازی تبریز پیوست 

و آخرین فصل دوران بازیگری خود را با قهرمانی در جام حذفی پایان داد.
او بعد از پایان بازیگری اش، دوره های مربی گری را گذراند.

فیلمبازی

مهار بیماری مزمن کلیه با کمک داروی دیابت!

پژوهشگران هلندی در بررسی جدیدی نشان داده اند که یک داروی دیابت می تواند روند کاهش عملکرد کلیه را در بیماران مبتلا به 
بیماری مزمن کلیه کند کند.

به گزارش ایسنا و به نقل از مدایندیا، نتایج یک آزمایش بالینی جدید نشان می دهد که یک داروی دیابت موسوم به داپاگلیفلوزین 
)Dapagliflozin( می تواند روند کاهش عملکرد کلیه را در بیماران مبتلا به »بیماری مزمن کلیه«)CKD(، صرف نظر از اینکه به 

دیابت مبتلا هستند یا خیر، کند کند.
پژوهشگران مرکز پزشکی دانشگاه خرونینگن )UMCG( هلند، در این آزمایش که DAPA-CKD نام دارد، ۴۳۰۴ شرکت کننده 

مبتلا به بیماری مزمن کلیه را به صورت تصادفی با داپاگلیفلوزین و دارونما آزمایش کردند.
اگرچه شرکت کنندگان بدون دیابت نیز با مصرف داپاگلیفلوزین، کند شدن کاهش عملکرد کلیه را تجربه کردند اما تاثیر این دارو در 

افراد مبتلا به دیابت، بیشتر بود.
هیدو لمبرز هیرسپینک )Hiddo Lambers Heerspink(، پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: نتیجه اصلی این است که داپاگلیفلوزین 
می تواند یک درمان موثر برای کند کردن روند کاهش عملکرد کلیه هم در بیماران مبتلا به بیماری مزمن کلیه باشد که به دیابت نوع دو 
مبتلا هستند و هم در بیمارانی که به دیابت مبتلا نیستند. بنابراین همان گونه که پیشتر در آزمایش DAPA-CKD نشان داده شده 

بود، داپاگلیفلوزین علاوه بر کاهش خطر نارسایی قلبی یا مرگ و میر، روند پیشروی کاهش عملکرد کلیه را نیز کند می کند.
این پژوهش، با عنوان »تاثیر داپاگلیفلوزین بر میزان کاهش عملکرد کلیه در بیماران مبتلا به بیماری مزمن کلیه« انجام شده است.

ژاوی هرناندز درحالی هدایت بارسلونا را بر عهده گرفته که پس از ناکامی های اخیر آبی اناری ها، کار سختی برای 
بازسازی این تیم پیش رو دارد

طرحروز

دانستنیها

یورو اسپرت

بهبهان غرق در آب 
حسین آخانی*

چهار روز مهمان پایتخت گچ ایران بودم؛ گچساران، بهبهان، 
لنده، برم الوان و سد چم شیر.

اگر چه تا حدودی با این منطقه آشنایی داشتم ولی این سفر 
دستاوردهای علمی ارزشمندی برایم داشت. برای من که دو 
سه سالی است تحقیقات اکتشافی در مورد رویشگاه های گچی 
را آغاز کرده ام، آشنایی دقیق تر یکی از گچی ترین بخش های 
ایران لازم بود.  در آخرین شب اقامتم با اتفاق دوست عزیزم 
آقای محمد داسمه، وکیل جوان محیط زیستی که پرونده های 
جنجالی و مهمی را پیگیری کرده است، به بافت قدیمی 
بهبهان رفتیم. در یکی از خانه های قدیمی موسوم به چهل 
دری که میراث فرهنگی  حفظ و در حال حاضر توسط خانم 
اعتبار مدیریت می شود با شنیدن درد دل های مدیر این خانه 

فهمیدم که بهبهان آب دارد، زیاد هم  دارد.
آنها مجبورند شبانه روز با پمپ  آب را بکشند و به فاضلاب 
هدایت کنند. همراهانم توضیح دادند که این  مشکل در 
بسیاری از نقاط بهبهان وجود دارد. آب تحت الارضی بسیار 
بالاست. مدیر این ساختمان  نه تنها از نفوذ آب به ساختمانی 
که مرتب در معرض رطوب و فروریختگی است شکایت داشت، 
بلکه می گفت چرا مسئولین از این آب استفاده نمی کنند. پاسخ 
درد دلش را می دانستم. مسئولینی که می توانند با توجیه های 
عجیب ساخت سد گتوند، سد چم شیر، سد مارون، سد کوثر 
و صدها سد دیگر را بسازند، چرا باید گوشه چشمی به فراوانی 
آب در بهبهان داشته باشند تا یکی از قدیمی ترین خانه های 
شهر که محل جذب گردشگر است غرق در آب نشود. ایران 
نه از فرط خشکسالی که از فرط خشک اندیشی مسئولانش 
و کارشناسانی در گرداب گردو غبار، گرداب سیل و آلودگی 
افتاده است که کارشان آب دزدی است. آنقدر آب دزدی 
بهشون مزه داده که ترجیح می دهند آب لیوان دهنی همسایه 
را بخورند ولی آب گوارای خود را به فاضلاب بریزند. در این 
درد من فرقی بین استان ها نمی گذارم، فکر می کنم همه دچار 
آن هستیم. ما گرفتار بی اخلاقی شدید هستیم، بی اخلاقی 
که متاسفانه سخت در بدنه تکنوکرات ما ریشه دوانده و برای 
پول درآوردن و به یغما بردن بیت المال هر کاری می کنیم، 
جز کارهای ساده ای مانند استفاده از این آب زیر زمینی 
در شهر و یا حفظ قنات ها. ما عاشق ساخت سازه های عظیم 
هستیم، سازه هایی که بتوان هزاران میلیارد پول از صندوق 

دولت بیرون کشید و با آن سرزمین ایران را تخریب کرد.
* استاد گیاه شناسی دانشگاه تهران

نگاه

 
»آگهی فراخوان مناقصه عمومی  )نوبت دوم(«

شماره های 126 و 127 سال 1400
شماره فراخوان های مندرج در سامانه ستاد ایران

2000001403000168 و 2000001403000169 مورخه 1400/08/11
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به مناقصات مندرج در جدول ذیل را به روش مناقصه عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir از پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت برای دریافت اسناد با مشخصات ذیل دعوت می نماید:

شماره 
فراخوان

شماره فراخوان
سامانه ستاد ایران

موضوع مناقصه
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(

مدت 
اجرای 
کار 

دستگاه نظارت
محل 
اعتبار

رشته 
گروه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

۱۲۶۲۰۰۰۰۰۱۴۰۳۰۰۰۱۶۸
اجرای حفر چاه عمیق 

در اراضی شهر مرند
۲ ماه۵۵۰۳۴۳۶۴۶۳

مدیر دفتر بهره برداری و توسعه 
تاسیسات تامین، تصفیه و 
خطوط انتقال آب و مشاور 

مدیرعامل در امر حفر و تجهیز 
چاه ها

عمرانی
کاوش های 

زمینی
۲۷۵۱۷۱۸۲۳

۱۲۷۲۰۰۰۰۰۱۴۰۳۰۰۰۱۶۹

اجرای حفر ۲ 
حلقه چاه عمیق در 

دامنه های شمال سهند 
تبریز

۴ ماه۱۵۰۰۸۲۳۴۲۰۲

مدیر دفتر بهره برداری و توسعه 
تاسیسات تامین، تصفیه و 
خطوط انتقال آب و مشاور 

مدیرعامل در امر حفر و تجهیز 
چاه ها

عمرانی
کاوش های 

زمینی
۷۵۰۴۱۱۷۱۰

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شناسه آگهی: 1218713

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقیتاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/16            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/17

 کارفرما: شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی
لازم به ذکر است که هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد. آدرس سایت 

 www.abfaazarbaijan.ir :اینترنت
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 19 مورخه 1400/8/20

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 
1400/9/2

زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 
1400/9/2

 

»آگهی فراخوان مناقصه عمومی
 همزمان با ارزیابی کیفی مناقصه گران )فشرده(-نوبت اول«

شماره فراخوان )2000001125000017(

شرکت آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری در نظر دارد 
مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه  
طراحی، تهیه، حمل، اجرا، نصب، راه اندازی و بهره برداری 
عملیات تکمیلی ایستگاه پمپاژ )2PS( و )3PS( طرح انتقال 
آب بن- بروجن به روش EPC با شماره 2000001125000017 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت استعلام های ارزیابی 
کیفی و اسناد مناقصه تا ارائه استعلام های تکمیل شده و اسناد 
و مدارک مربوطه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
لذا از شرکت هاي واجد صلاحیت دعوت مي شود به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس فوق الاشاره 
مراجعه و اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی را تا ساعت 18:00 
روز شنبه مورخ 1400/08/22 دریافت نمایند. ضمناً در صورت 
نیاز مي توانید با شماره 33350741-038 دفتر قراردادهای 
شرکت آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری تماس حاصل 

نمایید، شرایط حاکم بر پروژه به شرح ذیل مي باشد:
1- کارفرما: شرکت آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری

2- دستگاه نظارت: شرکت مهندسین مشاور ری آب
4- محل اجراي پروژه: چهارمحال و بختیاری- شهرستان 

بن- منطقه شیدا و شهرکرد
5- برآورد هزینه اجراي کار: 1/027/418/710/884 

ریال 
3- محل تأمین اعتبار: اعتبارات طرح های تملک دارایی های 
سرمایه ای است )اسناد خزانه یا هر نوع اوراق دیگر( و کارفرما 
مختار است پرداخت های قراردادی را براساس تبصره ۵ ماده 
واحده قانون بودجه سال 1400 و بودجه سنواتی سال های آتی 

انجام دهد.
4- مدت اجراي کار: ۱۸ ماه شامل ۶ ماه اجرا و ۱۲ ماه 
بهره برداری نهایی که تحویل موقت بعد از انجام بهره برداری 

نهایی
5- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به 
میزان 24/448/400/000 ریال و مطابق آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 123402/ت-50659 هـ مورخ 

1394/09/22 می باشد.
6- مدت اعتبار پیشنهادها: 3 ماه

7- پایه کاري و رشته: حداقل پایه ۴ رشته آب – با ظرفیت 
کاری مجاز 

8- آخرین مهلت ثبت و بارگذاری استعلام های تکمیل 
شده ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه )الف، ب و ج( در 
سامانه ستاد: روز یکشنبه مورخ 1400/09/07 ساعت 09:00 

صبح
9- تاریخ و محل تسلیم پاکت الف )تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار( )پاکت فیزیکی(: روز یکشنبه مورخ 
1400/09/07 حداکثر تا ساعت 9:00 صبح- آدرس شهرکرد 
- خیابان هفت تیر شرکت آب منطقه ای استان چهارمحال و 
بختیاری - طبقه اول – دفتر حراست و امور محرمانه  شرکت 

آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری.
10- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه )الف، ب و 
ج( و سند استعلام ارزیابی کیفی: روز یکشنبه  مورخ 
1400/09/07 ساعت 10:00 صبح، شهرکرد - خیابان هفت تیر 
شرکت آب منطقه ای استان چهارمحال و بختیاری - طبقه 
اول - دفتر قراردادهای شرکت آب منطقه ای چهارمحال و 

بختیاری.
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری

شناسه آگهی: 1218897


